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Classements
Classements équipes

Cat Age - Hommes - Senior+ A
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 FBC-Dioscoride/Thomas FONTAINE BOWLING CLUB16 3145 3145 196,56 0 436
2 CBC-Antoine/Audis CHAURAY BOWLING CLUB16 2959 2959 184,94 0 401
3 TBB-Peyratout/Tran TEAMS BOWLING BERGERAC16 2913 2913 182,06 0 402
4 ABC-Neulet/Reynaud ANGOULEME BOWLING CLUB16 2823 2711 169,44 0 390
5 SBC-Faure/Pigeassou STRIKERS BOWLING CLUB16 2814 2814 175,88 0 405
6 SCB-Barral/Gautier S C B D'AGENAIS 16 2609 2553 159,56 0 359
7 ASPTTL-Brunet/Labroue A S P T T  LIMOGES16 2608 2608 163,00 0 369
8 BCJ-Vadon/Vecchi BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD16 2583 2583 161,44 0 390
9 ABC-Collard/Giraudon ANGOULEME BOWLING CLUB16 2331 2323 145,19 0 325

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Cat Age - Dames - Senior+ A
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 SCB-Gautier/Sigur S C B D'AGENAIS 16 2560 2536 158,50 0 354
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FBC-Dioscoride/Thomas 30/03 436
2 SBC-Faure/Pigeassou 30/03 405
3 TBB-Peyratout/Tran 30/03 402
4 CBC-Antoine/Audis 30/03 401
5 ABC-Neulet/Reynaud 30/03 390
5 BCJ-Vadon/Vecchi 30/03 390

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FBC-Dioscoride/Thomas 30/03 1604
2 TBB-Peyratout/Tran 30/03 1500
3 CBC-Antoine/Audis 30/03 1487
4 SBC-Faure/Pigeassou 30/03 1476
5 ABC-Neulet/Reynaud 30/03 1418

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SCB-Gautier/Sigur 30/03 354
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SCB-Gautier/Sigur 30/03 1292
Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2025-Ch. de France_Seniors+Doublettes-CatA_Phase1-NAN_COGNAC - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 THOMAS Didier FONTAINE BOWLING CLUB8 1607 1607 200,88 0 231
2 DIOSCORIDE Yann FONTAINE BOWLING CLUB8 1538 1538 192,25 0 214
3 NEULET Alain ANGOULEME BOWLING CLUB8 1523 1411 176,38 14 197
4 AUDIS Jérome CHAURAY BOWLING CLUB8 1516 1516 189,50 0 214
5 TRAN Quoc Tu TEAMS BOWLING BERGERAC8 1481 1481 185,13 0 196
6 BRUNET Christophe A S P T T  LIMOGES8 1458 1458 182,25 0 233
7 PIGEASSOU Eric STRIKERS BOWLING CLUB8 1448 1448 181,00 0 231
8 ANTOINE Franck CHAURAY BOWLING CLUB8 1443 1443 180,38 0 198
9 PEYRATOUT Bruno TEAMS BOWLING BERGERAC8 1432 1432 179,00 0 206
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Classement 2025-Ch. de France_Seniors+Doublettes-CatA_Phase1-NAN_COGNAC - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

10 FAURE Marc STRIKERS BOWLING CLUB8 1366 1366 170,75 0 188
11 BARRAL Thierry S C B D'AGENAIS 8 1344 1344 168,00 0 204
12 VADON John BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1331 1331 166,38 0 231
13 REYNAUD Christian ANGOULEME BOWLING CLUB8 1300 1300 162,50 0 199
14 GAUTIER Patrick S C B D'AGENAIS 8 1265 1209 151,13 7 191
15 VECCHI Christophe BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 1252 1252 156,50 0 201
16 GIRAUDON Patrice ANGOULEME BOWLING CLUB8 1238 1230 153,75 1 168
17 LABROUE Pascal A S P T T  LIMOGES8 1150 1150 143,75 0 185
18 COLLARD Hervé ANGOULEME BOWLING CLUB8 1093 1093 136,63 0 160

Classement trié par total quilles abattues+bonus jeu puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Ch. de France_Seniors+Doublettes-CatA_Phase1-NAN_COGNAC - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 SIGUR Véronique S C B D'AGENAIS 8 1328 1304 163,00 3 185
2 GAUTIER Valérie S C B D'AGENAIS 8 1232 1232 154,00 0 180

Classement trié par total quilles abattues+bonus jeu puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BRUNET Christophe 30/03 233
2 PIGEASSOU Eric 30/03 231
2 THOMAS Didier 30/03 231
2 VADON John 30/03 231
5 AUDIS Jérome 30/03 214
5 DIOSCORIDE Yann 30/03 214

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 THOMAS Didier 30/03 810
2 DIOSCORIDE Yann 30/03 807
3 PIGEASSOU Eric 30/03 787
4 VADON John 30/03 766
5 AUDIS Jérome 30/03 765

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SIGUR Véronique 30/03 185
2 GAUTIER Valérie 30/03 180

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SIGUR Véronique 30/03 662
2 GAUTIER Valérie 30/03 630

Classement trié par meilleure série par piste
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